

Calkowite zakresy rzeczowe przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 3 część A - 2
Wieloletni Plan Inwestycji (WPI) - 2. Inwestycje Programowe

II BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PPRZECIWOŻAROWA

II-1 PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO

**II-1.1 Modernizacja i rozbudowa Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej Nr 4 w Krakowie,
ul. Obrońców Modlina 2**

Rozbudowa i przebudowa budynku Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej nr 4 w Krakowie,
ul. Obrońców Modlina 2 wraz infrastrukturą techniczną.
Rozbiórka istniejącej części garażowej oraz trzech budynków gospodarczych.

III TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ

*III-1 BUDOWA I PRZEBUDOWA ULIC LOKALNYCH WRAZ Z OŚWIETLENIEM
ORAZ BUDOWA ŚCIEŻEK ROWEROWYCH*

III-1.3 Rozwój Systemu Zarządzania Transportem Publicznym w Krakowie

Zintegrowanie z Systemem Zarządzania Transportem Publicznym części floty autobusowej
i pozostałej floty tramwajowej oraz wyposażenie w tablice informacji pasażerskiej
przystanków w obrębie II obwodnicy Miasta Krakowa, w tym:

- wyposażenie 60 autobusów przejeżdżających przez korytarz KST w autokomputery pokładowe zgodnie z Systemem Sterowania Ruchem i Systemem Nadzoru Ruchu Tramwajowego,
- wyposażenie dwóch zajezdni autobusowych w systemy umożliwiające wymianę informacji z instalowanymi autokomputerami,
- zainstalowanie autokomputerów pokładowych w części floty tramwajowej (50 tramwajów) nie wyposażonej obecnie w te urządzenia,
- zainstalowanie tablic informacji pasażerskiej na wszystkich przystankach w obrębie II obwodnicy, które nie są objęte lub nie będą objęte systemem informacji w ramach innych projektów.

III-1.7 Budowa drogi dojazdowej do ul. Sosnowieckiej

Budowa drogi dojazdowej od ul. Sosnowieckiej do Instytutu Fizyki Jądrowej, o długości 225 m, jezdnia o szerokości 5 m, jednostronny chodnik o szerokości 2 m.

III-1.8 Przebudowa ul. Bieżanowskiej – etap I

Przebudowa ulicy na odcinku od ul. Nad Potokiem do ul. Sucharskiego.

IV DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

IV-1 PROGRAM CMENTARNICTWA

IV-1.1 Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie

Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich o powierzchni ok. 9 ha (ok. 9 000 miejsc grzebalnych) wraz ze spopielnią zwłok i obiektem ceremonialnym.

IV-1.2 Budowa cmentarza dla zwierząt i spopielnia zwłok zwierzęcych w Krakowie

Budowa cmentarza dla zwierząt i spopielnia zwłok zwierzęcych w Krakowie.

V GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

V-1 PROGRAM OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ZIELENI MIEJSKIEJ

V-1.1 Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie.

Udzielanie dotacji celowej w celu ograniczenia niskiej emisji dla Krakowa, zgodnie z:

- art. 403 ust. 4-6 ustawy Prawo Ochrony Środowiska z dnia 27.04.2001 r.,
- uchwałą nr XXI/275/11 RMK z dnia 6.07.2011 r. w sprawie Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa.

V-2 ZADANIA INWESTYCYJNE MIASTA REALIZOWANE W TRYBIE LOKALNYCH INICJATYW INWESTYCYJNYCH

Budowa przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych.

V-3 PROGRAM OCHRONY PRZECIWPOWODZIOWEJ

V-3.1 Dozbrojenie terenów Strefy Aktywności Gospodarczej w Krakowie - Pychowicach

Dozbrojenie terenów Strefy Aktywności Gospodarczej w Krakowie – Pychowicach, w tym:

- budowa drogi jednojezdniowej, o dwóch pasach ruchu o łącznej dł. ok. 1,1 km,
- budowa sieci wodociągowej o łącznej dł. ok. 1,0 km (realizacja prac oraz finansowanie robót prowadzone będzie bezpośrednio przez Partnera projektu – MPWiK),
- budowa miejskiej kanalizacji ogólnospławnej o łącznej dł. ok. 2,3 km. (realizacja prac oraz finansowanie robót prowadzone będzie bezpośrednio przez Partnera projektu – MPWiK).

Promocja projektu.

VI GOSPODARKA MIESZKANIOWA

VI-1 PROGRAM POZYSKIWANIA MIESZKAŃ

VI-1.1 Realizacja budownictwa mieszkaniowego przy udziale partnera prywatnego w szczególności w formule partnerstwa publiczno-prywatnego

Realizacja budownictwa mieszkaniowego – komunalnego przy udziale partnera prywatnego w szczególności w formule partnerstwa publiczno – prywatnego.

VI-1.2 Zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna wraz z infrastrukturą techniczną w rejonie ul. Łazy

Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z 80 lokalami mieszkalnymi o łącznej powierzchni użytkowej 3 440 m² - wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

VI-1.3 Przebudowa budynku hotelowego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. Kantorowickiej 46 b

Przebudowa budynku hotelowego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek mieszkalny wielorodzinny z 30 lokalami mieszkalnymi o powierzchni użytkowej mieszkań 841 m² przy ul. Kantorowickiej.

VII OŚWIATA I WYCHOWANIE

VII-1 BUDOWA I PRZEBUDOWA PLACÓWEK OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH ORAZ BUDOWA SAL GIMNASTYCZNYCH

VII-1.1 Przebudowa, modernizacja i doposażenie bazy dydaktycznej Centrum Kształcenia Praktycznego w Krakowie

Adaptacja pomieszczeń po starej kotłowni na pracownię budowlaną o powierzchni 100 m².

Modernizacja pomieszczeń spawalni wraz z ich częściową adaptacją na pracownię mechatroniki o powierzchni 393 m².

Budowa zadaszania podwórka wewnętrznego o powierzchni 269 m² na potrzeby utworzenia parku nowoczesnych technologii.

Wyposażenie w sprzęt do kształcenia zawodowego pracowni: budowlanej, spawalni, mechatroniki, parku nowych technologii oraz pracowni w branżach mechanicznych, samochodowych i elektrycznych.

Wykonanie monitoringu dwóch budynków dydaktycznych.

VII-1.2 Poprawa warunków oraz jakości kształcenia zawodowego poprzez zakup sprzętu i modernizację pracowni w Zespole Szkół Łączności w Krakowie

Modernizacja 21 pracowni o łącznej powierzchni 1 060 m², w tym: informatycznych, elektrotechnicznych, technicznych, studia telewizyjnego.

Wyposażenie pracowni w sprzęt do kształcenia zawodowego.

VII-1.4 Szkoła Podstawowa Nr 50, ul. Katowicka 28 – budowa sali gimnastycznej

Budowa sali gimnastycznej o wymiarach 21 x 33 m wraz z zapleczem. Pierwsze wyposażenie.

VII-1.5 Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 5, os. Słoneczne 12 – budowa sali gimnastycznej

Budowa sali gimnastycznej o wymiarach 19 x 32 m wraz z zapleczem. Pierwsze wyposażenie.

VII-1.6 Gimnazjum Nr 29, ul. Aleksandry 17 - budowa sali gimnastycznej

Budowa sali gimnastycznej o wymiarach 18 x 30 m wraz z zapleczem. Pierwsze wyposażenie.

VII -1.8 Rozbudowa Szkoły Muzycznej I i II stopnia, ul. Józefińska 10

Rozbudowa szkoły: dobudowa skrzydła i powiększenie powierzchni o 21 sal. Budowa auli koncertowej, częściowa adaptacja strychu w istniejącym budynku, dostosowanie budynku do wymagań osób niepełnosprawnych.

VIII KULTURA FIZYCZNA

VIII-1 BUDOWA I PRZEBUDOWA OBIEKTÓW SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH

VIII-1.1 Budowa basenu przy ul. Kurczaba

Budowa basenu krytego przy ul. Kurczaba o powierzchni użytkowej 2 580 m² i kubaturze 9 500 m³, z trybuną dla 87 osób.

X ZARZĄDZANIE MIASTEM

X-1 MODERNIZACJA BUDYNKÓW ORAZ ROZBUDOWA I UNOWOCZEŚNIANIE INFRASTRUKTURY INFORMATYCZNEJ

X-1.2 Miejska Platforma Internetowa.

Wdrożenie systemu zarządzania Miejską Platformą Internetową

X-1.3 Rozwój systemu zarządzania Urzędem

Budowa Aplikacji Ankieta Internetowa.

Budowa Aplikacji do gromadzenia i wizualizacji danych obecnie przechowywanych poza bazami danych.

Budowa wyszukiwarki w ramach BIP MK.

Budowa Aplikacji usprawniającej procedury aktualizowania opisu usług świadczonych przez UMK.

X-1.4 Wdrożenie Systemu Elektronicznych Usług Publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa i Miejskich Jednostkach Organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków

Wdrożenie systemu Elektronicznych Usług Publicznych, w tym:

Elektroniczny Urząd (e-Urząd),

System Zarządzania Treścią (CMS),

System Elektronicznego Obiegu Dokumentów (SEOD), Workflow,

Systemy operacyjne i systemy baz danych (SO),

Wysokowydajne i Odporne na Awarie Środowisko Przetwarzania Danych (HAS), Extranet.

X-1.5 Monitorowanie jakości usług publicznych jako element zintegrowanego systemu zarządzania jednostkami samorządu terytorialnego – wdrożenie aplikacji typu Business Intelligence

Wdrażanie aplikacji typu Business Intelligence zgodnie z budżetem i harmonogramem projektu.

X-1.7 Budowa Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Dobrego Pasterza 116 wraz z przeniesieniem archiwum na ul. Na Załęczu 3 – etap I

Rozbudowa Archiwum UMK przy ul. Na Załęczu 3.

Umieszczenie archiwaliów Gminy Miejskiej Kraków w jednej lokalizacji – przy ul. Na Załęczu 3.

XI GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA

XI-1 GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA

XI-1.1 Regulacja stanów prawnych i pozyskanie nieruchomości do zasobu Miasta

Regulacja stanów prawnych nieruchomości zajętych w związku z realizacją celów publicznych i pozyskanie nieruchomości do zasobu Miasta.

XI-1.2 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wypłata odszkodowań

Wypłata odszkodowań za nieruchomości nabyte w trybie ustawy z dnia 10.04.2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

XI-1.3 Realizacja roszczeń odszkodowawczych

Ustalenie i wypłata odszkodowań za działki geodezyjne wydzielone pod drogi i za działki zajęte pod istniejące drogi.

Całkowite zakresy rzeczowe przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 3 część A - 3

Wieloletni Plan Inwestycji (WPI) - 3. Zadania Dzielnic

DZIELNICA III

Dz III-1w Budowa miejsc parkingowych przy ul. Kwartowej
Budowa miejsc parkingowych na terenie osiedla Prądnik Czerwony – Wschód.

Dz III-2w Budowa miejsc parkingowych przy ul. Miechowity 15
Budowa miejsc parkingowych przy ul. Miechowity 15.

Dz III-3w Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą rekreacyjną w rejonie ul. Powstańców
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą rekreacyjną w rejonie ul. Powstańców.

Dz III-4w Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w rejonie ulic Meissnera i Ślicznej
Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w rejonie ulic Meissnera i Ślicznej.

DZIELNICA X

Dz X-1w Budowa wielofunkcyjnego boiska przy WLKS Krakus
Budowa wielofunkcyjnego boiska przy WLKS Krakus.


DZIELNICA XII

Dz XII-1w Budowa oświetlenia na terenie Dzielnicy XII
Opracowanie dokumentacji oraz budowa oświetlenia na terenie Dzielnicy XII.

Dz XII-2w Budowa parkingu przy ul. Kurczaba
Budowa parkingu przy ul. Kurczaba.

Dz XII-3w Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Popiełuszki
Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Popiełuszki.

Dz XII-4w Rozbudowa Parku Aleksandry
Rozbudowa Parku Aleksandry.


17.01.2012

